Bosch Professional Akku-Leuchte GLI VariLED
96,21 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• 3 leistungsstarke LEDs mit 420 Lumen für eine intensive Beleuchtung
• Innovativer Klappmechanismus für eine platzsparende Aufbewahrung
• Einstellbarer Lichtstrahl (gebündelt oder diffus)
• 9 einstellbare Beleuchtungswinkel für unterschiedlichste Anwendung
Produktinformationen:
Hellste Bosch Arbeitsleuchte im Taschenformat mit 420 Lumen aus
dem 18V-Sortiment
Die GLI VariLED Professional ist die hellste Bosch Arbeitsleuchte im
Taschenformat aus dem 18V-Sortiment.
Sie verfügt über drei leistungsstarke LEDs mit 420 Lumen für eine
intensive Beleuchtung.
Ihr innovativer Klappmechanismus sorgt für eine platzsparende
Aufbewahrung und gute Transportierbarkeit.
Die Leuchte bietet außerdem einen einstellbaren Lichtstrahl (gebündelt
oder diffus) und bis zu neun einstellbare Beleuchtungswinkel, sodass sie
sich für unterschiedlichste Anwendungsgebiete eignet.
Diese Arbeitsleuchte ist perfekt für die helle Ausleuchtung kleiner
Bereiche und umfasst einen integrierten Gummihaken zum Aufhängen.
Das Gerät ist kompatibel mit allen Bosch Professional 18V-Akkus
(Professional 18V System).
Weitere Vorteile
    -
Verfügt über 3 leistungsstarke LEDs mit 420 Lumen für eine intensive
Beleuchtung
    -
Ausgestattet mit einem innovativen Klappmechanismus für eine
platzsparende Aufbewahrung und gute Transportierbarkeit
    -
Einstellbarer Lichtstrahl (gebündelt oder diffus) und bis zu 9 einstellbare
Beleuchtungswinkel für unterschiedlichste Anwendungsgebiete
Funktionen und Handlungsmerkmale
Technische Daten:
Gewicht exkl. Akku: 0.3 kg
Lichtstrom: 420 Lumen
Max. Betriebszeit 14.4 V: 115 min/Ah
Max. Betriebszeit 18 V: 135 min/Ah
Anzahl der Helligkeitsstufen: 1
Verpackungsabmessungen (Breite): 110 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 170 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 75 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 110 x 170 x 75 mm
Akkuspannung, von: 14.4 V
Akkuspannung, bis zu: 18 V
Akkuspannung: 14.4-18 V
Lieferumfang
1x Akku-Leuchte GLI VariLED
1x Gürtelclip (ET-Nr. 2 601 329 113)
Ohne Akkus und Akku-Ladegerät
Artikelnummer: B0601443400 Stand: 05.05.2024 - 02:16:11 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!